
PK57431Y ]

nilčí srnlouva 0 poskytování sinnžeb Vodafone 0n
I-|lasnvó slmžhy flí"echnieká spemiflkmce} ]

h!*t *

i

Lzavřenédne: 25,4.2023 (dále jenKRámcovésmlouvěoprodeji zbožíaposlqtováníslužebVodafoneOneNetč, 1-286631263656_0,
,,Rámcová smlouva")

V souladu s čl. 1.2 Rámcové smlouvy se smluvní strany dohodly na poslrytování služeb eleKronických komunikací, jiných služeb a zboží ze strany
Poskytovatele za podmínek uvedených v této Dílčí smlouvě a Ob;hodních podmínkách oneNet. Pos$ování služeb se bude řídit specifikacemi
uvedenými nže v této Dílčísmlouvě.

l{ázevsluĎy: Vodafone 0neNet - Hlasové konv*:;gované služby

k Rámcové smlowě č.: 1-28663 1263656_0 poádavek na: a služby a prodloužení (Nová RS)

Dílčí smlowa / vene:
smlouW vera:

Adresát SOS
civilního letectví,
Praha - Ruzyně

Ulice,
č.p.:K Letišti278
PSC, Město: 161 00
Praha 6

Tarifní plány: Vse

DÍlČÍ smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tím, že minimáln doba užívání služby (tzn. rninimální
od Rozhodného dne podle Smlouuy do 25. 4.2O27. Nastavení služe l r dle této Dílčí smlouvy bude provedeno
podepsaná DÍlČÍ smlouva doručena Poslrytovateli do 30 dnů před :ímto datem. V opaĎném pŤípadě bude
dalšího zúčtovacího období následujícího po Rozhodnérn dni,

doba truání Dílčí smlouvy) je stanovena
nejpozději k Rozhodnému dni, pokud bude
nastavení služeb provedeno ažv průběhu

Tarifní plán č. 1

Vodafone czech Republic a.s. Vodafone firemní péče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 lČo: z5z88oot, DlČ: CZ25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

společnost zapsaná v obchodním rejstŤíku vedeném Městským soudem v Píaze, oddíl B, vlt, ka 6064.

§tr,lz6
V€í,§

,.sNs-f:iÁ§ :],_]tt$šť

ft i:,+ť"a

SÍdlo: náměstíJunkových 2, 155 00 Praha 5

lč:25788001
0právněný ástrpc€: Eva H rdl ičková
(dá le j en,Pos$ovatol')

Osoby oprávněné kjednáníza Účastníka ve věci:

Změny Dílčísmlouvy: lng , Ludmila Turečková

Vyúčtování ceny za pos}rytnuté Služby: Renata Králová

Technických zá ležitostech : Ma rkéta Kra merová

§íd!o/ mlsto podnikání K Lďišti

lČ:00639494
Opráměnýáshrpce:
(dále jen ,Úrastnrx')

Tel./e-mail: 770 LI3
Tel,/e-mail: 770

íel,/ e-mail: 770 tI3

161 00 Praha 6

Turečková

t/L

č.:
t

,i



PKs743 lY

ilílří §mlmuvff D poskytování sln*žeb Vodafone 0n
Hlasové sIužby ffech nická speclfi kaee}

í{et ̂

1,00 Kč

uživatel mobilního čísla s minutovou sazbou

lJživatel pevného čísla s minutovou sazbou

JeJi hlasová sluŽba posMována pomocíADst/VDst, neuztahuie se na ní Dohoda o garaí]tované úrovni služeb.

tHolvlouÁlnĚ sgoHmÉ cgtw
Volánív rámci čR:

Z pevné na pevnou

Z pevné na mobil

Vnitroíiremnívolání (VPN) - pevná linka

z mobilu na mobil

Z mobilu na pevnou

Vnitrofiremní volání (VPN)

SMS - textové zprávy

Neomezené tari! - Tarifirí plán é.2,3,4,5,6,7

Neomezené a SMS s OneNet
mobilním
TP3 - Neo
mobilním

aSMSs

Neom
mobilním

et
mobilním 0neNet mobilní připojení 30GB

- Neomezen aSMSs
mobilním p enlm 0neNet mobilní připojení 50GB

Volánív rámci čR:

z mobilu na mobil 0,00 Kčlmin
Z mobilu na pevnou 0,00 Kčlmin
volánív rámci vpN 0,00 Kčlmin
SMS - textové zprávy

0,40 Kčlmin

0,50 Kčlmin

0,50 Kčlmin

s

0,50 KčlsMs

0,00 Kčlmin

0,00 Kčlmin

60,00 Kč

80,00 Kč

130,00 Kč

200,00 Kč

§tí.2z6
V€r.6

a

Vodafone Czech Republic a,s.
NáměstíJunkových 2
155 00 Praha 5

Vodafone íiremní péče 800 777 780
lC0: 25788001, DlČ: CZ25788001

Vl P@vodafone.cz; vodafone.cz ťŇW-
ilR§

0,40 Kčlmin

0,40 Kčlmin

0,50 Kčlmin

0,50 Kčlmin

0,00 Kčlmin

0,50 KčlsMs

179,00 Kč

300,00 Kč 0neNet mobilní pYipojení 3GB

Ne

Ne 250 MB

379,00 Kč 0neNet mobilní připojení 10GB Ne 500 MB

489,00 Kč Ne 1GB

669,00 Kč Ne 2GB

0,00 KčlsMs

Společnostzapsaná v obchodním íejstŤftu vedeném Městslým soudem vPřaze, Oddfl B. vlóžlm 6064,

0,00 KělsMs

3§yňi )§i§!!i $iť

Typsluby

pravidglná měsíóttí

1CI,00 Kč

Cena á jednotku

Cena za jednotku

Do ostabích námfiíďt sftí

0,40 Kčlmin

Do ostahích nárcdních sftí

Datovýtaíif

0neNet mobilní připojení bez dat

Cena

Cena za
dokup dat

a

s

0,00 Kčlmin

Do sfrě vodafone



PK5743lY

Dílčí smlnuva § poskytnvání sIužeb Vgdafone
H lasovó služby (Tech nická speaifikace}

Onellet *

4,79Kó/nin 2,80 Kč/min

7,00 Kčlmin 7,00 Kč,Zmin ,2,80 Kčlmin

9,50 Kčlmin 9,50 Kčlmin 2,80 Kč/min

13,00 Kčlmin l rs,oo xe7min 9,00 Kčy'min

25,00 Kčlmin 25,00 Kčlmin 15,00 Kčlmin

35,00 Kč,/min 35,00 Kčlminl 20,00 Kčlmin

foýhodněné mezinárodní volání pm rrybrané

Region 0

Region 1

Region 2

Region 3

Regi0n 4

Region 5

4,79Kó/min

7,00 Kčlmin

8,00 Kčlmin

11,00 KĎlmin

18,00 Kčlmin

25,00 Kčlmin

MezinárudníSMS

Cena za jednotku pro mezinárudní SMS

1,00 Kč

Cena za Jednotku pm mednámdní MMS

MezinámdníMMS

9,50 Kč

CenY sluŽeb OneNet Roaming EU & World v zóně 1, odpovídají cenárn služeb platných do ostatních mobilních sítích v české republice a sjednaných ve
Smlouvě jako Tarifní plány.

Z6na L Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám nálodních služeb dle tariíu.

Zóna2 10,00 KĎ,/min

Z6na3 10,00 Kčlmin

SMS pro

Zóna t Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tariŤu.

Zóna2 7,00 KčlsMs
Zóna 3

§tr.3 i 6
ver.6

Vodafone Czech Republic a.s. Vodafone íiremní péče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 lČo: zszgsoor, DlČ: Cz257s8001
155 00 Praha 5 VlP@odafone.cz; vodafone.cz

společnostzapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městslím soudem v Píaze, oddí| B, vložka 6064.

..W\ -]]]::__

H i§!}.fi

20,00 Kčlmin

20,00 KĎlmin

7,00 KčlsMs

Ěev!!i ;§l§fti §iť

41

Cena za Jednotku pru mezinárcdnírrolání

Z mobilu na penou

4,79 Kčlmin

Cena za jednotku pro mamlngové rrolání



PK5743 lY

aíilňí §íy}lsuvffi ffi po§kytovárrť gfimXeb Vodafnme ůneNet -
I,1lasové služby {Technická spenifikace}

ďe
%ď

Modněná mamingová data prc vybrané zóny

Zóna t

Zóna2

Zóna 3

OneNet data v zahraničí (bez závazku)

0neNet data v zahraničí č. 1

OneNet data u zahranióíč.2

Tarií s individuální sazbou

Tarif s individuální sazbou

Tarií s individuální sazbou

Tarií s individuální sazbou

Datová SlM

slM

s|M

Datová

Ceny služeb v zóně 1, odpovídají cenám národních služeb dle tariíu.

208,33

250,00 KčlMB

Business zjna bez Z1 0

0

Podmínl(y ta]ifu oneilet data v ahíaničí:
1. TarifníplányuvedenévýšejsouveOneNetsamoobsluzeproúčelyobjednáníoznačenyjakoExkluzivnť'nabídkd,
2. Vkombinaci se službou BlackBerry je v rámci definované zóny datový píouoz z APN Blackberry i ApN lnternet čerpán z objemu dat

v rámci tariíu.
3. Podmínky pro 0neNet data vzahraničí (sdílená/nesdílená) se ávazkem: Tarif lze na každém jednotlivém telefonním čísle aKivovat minimálně na

obdobÍ, Keré je shodné se sjednanou minimální dobou trvání této Dílčí sm|ouvy, tzn, tarifje možné deaktivovat nejdříve ke dni uplynutí minimální doby
trvání této Dílčí smlouvy. V píipadé,že Účastník tuto Dílčí smlouvu vypoví před uplynutím Šlednané minimální dobý trvání Dílčí smlouvy, je poslrytovatel

oPrávněn poŽadovat Úhradu částky v celkové výši ze součtu všech měsíčních paušálů (cena tarifu) zbýrvajících do konce sjednané doby trrrání DílĎí
smlouvy. VýŠe uvedené Částka představuje paušální odškodněn1 Poslrytovateli za pŤedčasné ukonĎení Dílčí smloutry před uplynutím oboustranně
dohodnuté minimální doby trvání (náhrada škody vzniklé v důsledku toho, že Účastník nesplnil svújzávazekz Dílčí smlouvy).

Nárcdní mobilní pňpoJení nesdílené

0

0

0

0

0

0

0

oNN"
\:;:)fu§

,§ i§N§\

stí,4r6
ver.6

Vodafone czech Repu blic a.s. Vodafone fitemní péče 80o 777 78o
Námě§tíJunkov,ých 2 lČo: zsz8eoot, DlČ: cz25788001
155 00 Praha 5 VlP@vodafone.cz; vodafoíe,cz

společnostZapsaná v obchodním reistříku vedeném Městslím soudem v Píaze, oddfl B, vložka 6064.

1,100,00 Kč 100 MB 250,00 Kč

500 MB Zónel2,3 1.400,00 Kč 100 MB 750,00 Kč

0neNet mobilní připo;ení 3GB 121,00 250 MB 60,00 Kč

0neNet mobilní pŤipojení 10GB 200,00 500 MB 80,00 Kč

0neNet mobilní připojení 30GB 310,00 1GB 130,00 Kč

0neNet mobilní připoj,,,ní 50GB 490,00 2GB 200,00 Kč

0neNet mobilní připoi,:ní 3GB 12 1,00 250 MB 60,00 Kč

0neNet mobilní připojení 10GB 200,00 500 MB 80,00 Kč

0neNet mobilní připojerí 30GB 310,00 1GB 130,00 Kč

0neNet mo biln í pŤipoje,tí 50G B 490,00 2GB 200,00 Kč

§l§§ii r§§s*i §il

Tartíní plán Datovýobjem

500 MB

Cena data

Dokupy

Počet

Tadfirí plán Datový objem
Měsřní platba Dokupy

Ve§ná lP adrcsa prc mobilníěíslo

ldentiíikace APN ( poYadové číslo ) GPRSA.PUBtl0

Počet

B

Typ přidělených lP adres: Veřejné lP adresy jsou pŤidělovány: Statický



PKs7431Y

Dí!ří smlouva o poslqrtnvání služeh Vodafnne Onehlet *

Hlasové služby ftechnlcká specifikace} :

Veřejná lP adresa 93,- Kč

Hlavní město praha

0,- Kč

PoPlatek za sluŽbu FaKuraění peněženka je součástí poplatku za SlM a není samostatně účtován

1. VeŠkeré ceny uvedené v této DÍlčí smlouvě jsou uvedeny bez DPH; k cenám bude pYipoĎtena aKuální sazba DpH.
Smluvní strany se dohodly, Že cenové podmínky sjednané utéto Dílčí smlouvě bude Poslrytovatel poslrytovat také Dalším účastníkům, Keří
s Poskytovatelem uzavřeli dohodu o přistoupení k Rámcové smlouvě, a to bez nutnosti dodatku či uzavŤení nóvé Dílčí smlouvy s Dalším účastníkem.
Poslrytovatel těmto DalŠÍm ÚČastníkŮm oznámí nové cenové podmínky stím, že Další účastníci budou oprávněni čerpat služby za cenových
podmínek dohodnutých v této Dílčí smlouvě, nedohodnou-li se s posMovatelem jinak.

2, Pokud není vtéto DÍlČÍ smlouvě uvedeno jinak, slova zaéínající vellcým písmenóm mají v,finam specifikovaný v Rámcové smlouvě a 6bchodních
podmínkách 0neNet.

3. Pokud není v této DÍlČÍ smlouvě uvedeno jinak, použijí se na poskytování služeb obchodní podmínky oneNet a platný Ceník, Ker.ý je k dispozici na
www.vodafone.cz.

4, Smluvní strany se výslovně dohodly, Že Poslrytovatel je oprávněn v pŤípadě, že (i) uplyne minimální doba truání Dílčí smlouvy a (i| účastník neuzavTe
do 3. měsícŮ od obdŽení nabídky Poskytovatele dodatek k této Dílčí smlouvě, na ákladě Kerého dojde k prodloužení této DíÉí smlouql na další
minimální dobu truání 24/36 měsícŮ od podpisu dodatku, rlčtovat ceny za poslqfinuté Služby dle tétó oítei smlouyy ve v,ýši dle a Kuálnď platného
Ceníku, nikoli ve výŠi sjednané v DÍ|ČÍ smlouvě. O využití tohoto práva bude Posi<ytovatel Úeistníxa infoťmovat. Ceny služeb sjednané v této Dílčí
smlouvě se budou od prvního dne zúČtovacího období následu,jícího po doručení informace uvedené v přgdchozí větě účastníkóvi a utomaticky řídit
cenami uvedenými v aKuálním Ceníku, nikoli cenovými ujednáními uvedenými vtéto Dílčí smlouvě, Kerá tímto automaticlq pozbydou platnosti.
Smluvní strany se pro vylouČení vŠech nejasností dohodly, že pr.o tento účel niní nutné uzavírat dodatek k Dílčí smlouvě 1čt. s.d námcové smlouvy se
tedy pro tento pŤípad neuplatní).

5. V PŤÍPadě PoruŠení smluvních Podmínek, poruŠení právních předpisů nebo práv třetích osob je poslrytóvatel oprávněn účastníkovi omezit nebo
PŤeruŠit Poslrytování s|uŽeb dle této DÍlČÍ smlouvy, a v případě porušení podstatným způsobem je poslqltovatel rovněž oprávněn okamžitě odstoupit
od této Dílčí sm|ouvy.

6, UČastník podpisenr této DÍlČÍ smlouvy potvzuje, Že se seznám1l s obecnou specifikací služby, Kerá stanoví bližší pod mínky poskytování této služby a
Že s touto obecnou sPecifikací sluŽby souhlasÍ. AKuální ve!že této obecné speciíikace je x dispozici bud' na vodafone.cz nebo na qfládáni u
Poslrytovatele,

7, SÍtí VodaÍone je pro ÚČely poslrytování sluŽeb VodaÍone oneNet myšlena telekomunikační síť spoleĎnosti Vodafone Czech Republic, a.s., na území
České republiky.

veí.§

Vodafone Czech Republic a,s. Vodafone Ťiremnípéče 800 777 780
NáměstíJunkových 2 lČo: zsz8soot, DlČ: Cz25788001
155 00 Píaha 5 UP@vodafone,cz; vodafone,cz

společnost zapsaná v obchodním íejstřftu vedeném Městshým soúdem v Přaze, oddí| B, vl :{a 6064.

",Ň-
§§§\§!i rA[í}$i §i§

Cena
i]

,i]
Jednorázová (instalačrrí) Pravidelná (měsíčnfl

\lýtvoÉní hlasové VPN:

Název hlasové VPN:



PKs743 lY

nilčí §mlouva 0 posltytovárrí sluíeb Vodafone CIn

l*lilasnvó služby fi'echn!cká specifik*ce}
*N*t *

8. Tato Dílčí smlouva se uzavírá ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdží po jednom. Tato Dílčí smlouva může být měněna
pouze písemně; písemnou formou není pro účely změny Dílčís:mlouvy výměna e-mailových Ďi jiných eleKroniclcých zpráv.

Vodafone Czech Republlc a.s.

Místo, datum:

Jméno: Eva Hrdličková

Pozice: Key Account Manager

Podpis:

SOŠ civilního letectví, Praha - Ruzyně

Místo, datum: Praha, 3.5,2023

Jméno: lng. Ludmila Turečková

Pozice: ředitelka školy

Eva
Hrd!i

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poslrytovatele

Vodafone Czech Republic a.s.
Náměstí Junkových 2
155 00 Praha 5

Podpis;

lng.Lud
Tu rečko

lng. Ludmila Tureěková, Ťeditelka školy

;

mila
l:!

Va, -.

Jméno a pozice oprávněného zástupce Poslgtovatele

stí,6Z6
Ver.§

Vodafone íirerirní péče 800 777 780
lčo: z5z8soot, Dlč: cz25788001

VlP@vodafone.cz; vodafone.cz

§ i\§_,.l5]ai+-j

společnost zapsaná v obchodním rejstŤiku vedeném l\4ěstslďm soudem V Píaze, oddíl B, vl,_žka 6064, Pfv$i r§igrtii §iť

čková


